nº 202520920001764, têm por objetivo dar publicidade às minutas 
dos diagnósticos dos planos microrregionais de abastecimento de 
água e colher contribuições e informações que subsidiarão a sua 
publicação.
Objeto: Minutas dos Disgnósticos dos Planos Microrregionais 
de Abastecimento de Água dos 246 (duzentos quarenta e seis) 
municípios das Microrregiões de Saneamento Básico do Leste, do 
Centro e do Oeste.
O acesso à íntegra dos documentos está disponível no sítio 
eletrônico: www.seinfra.go.gov.br.

Poderão participar da Consulta Pública pessoas físicas ou jurídicas

[...]

proposta da CONTRATADA Partes: Contratante: Secretaria de 
Estado do Entorno do Distrito Federal, inscrita no CNPJ/ME nº 
49.925.685/0001-76 e, Contratada: 57.578.470 RAFAEL PEREIRA 
DA SILVA, inscrita sob o CNPJ/CPF nº 57.578.470/0001-54. Valor 
Total: R$ 18.018,00 (Dezoito mil e dezoito reais). A despesa correrá 
por conta da seguinte dotação orçamentária: I. Gestão/Unidade: 
44.01; II. Fonte de Recursos: 25010100; III. Programa de Trabalho: 
1054; IV. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.25; V. Nota de Empenho: 
00013. Vigência: 07 (Sete) meses, de 17/10/2025 a 16/05/2026.

[...]

referência, seus anexos e proposta da CONTRATADA Partes: 
Contratante: Secretaria de Estado do Entorno do Distrito Federal, 
inscrita no CNPJ/ME nº 49.925.685/0001-76 e, Contratada: 
62.754.823 FLAVIO AUGUSTO DE OLIVEIRA CARDOSO, inscrita 
sob o CNPJ/CPF nº 62.754.823/0001-60. Valor Total: R$ 8.400,00 
(Oito mil e quatrocentos reais) A despesa correrá por conta da 
seguinte dotação orçamentária: I. Gestão/Unidade: 44.01; II. Fonte 
de Recursos: 25010100; III. Programa de Trabalho: 1054; IV. 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.25; V. Nota de Empenho: 00014. 
Vigência: 07 (Sete) meses, de 17/10/2025 a 16/05/2026.